
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ TÂY NINH 

 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:          /QĐ-UBND             TP. Tây Ninh, ngày      tháng  3  năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Bảng điểm đánh giá, xếp loại  

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Học tập cộng đồng các xã, phường;  

Nhà văn hóa ấp; Nhà văn hoá dân tộc hoạt động hiệu quả năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 47/2012/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2012 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Học tập cộng đồng xã, phường, thị trấn;  

Căn cứ Quyết định số 08/2014/QĐ-UBND ngày 02 tháng 4 năm 2014 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động Nhà 

văn hóa ấp; 

Căn cứ Công văn số 880/SVHTTDL-QLVH ngày 27 tháng 5 năm 2020 của Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tây Ninh về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại  

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Học tập cộng đồng các xã, thị trấn; Nhà văn hóa 

ấp, liên ấp hoạt động hiệu quả.  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố tại Tờ trình 

số 26/TTr-PVHTT ngày 01  tháng 3 năm 2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành Bảng điểm đánh giá, xếp loại Trung tâm Văn hóa, Thể thao 

và Học tập cộng đồng các xã, phường; Nhà văn hóa ấp; Nhà văn hoá dân tộc hoạt 

động hiệu quả năm 2023. 

( Đính kèm Bảng điểm) 

Điều 2. Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố; Trung tâm Văn hóa, Thể thao 

và Truyền thanh Thành phố; Phòng Giáo dục  và  Đào tạo Thành phố căn cứ chức 

năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm chủ trì, tham mưu UBND Thành phố triển 

khai đến Ủy ban nhân dân các xã, phường và các đơn vị có liên quan biết và thực hiện.  

Điều 3. Trong quá trình triển khai thực hiện, Phòng Văn hóa và Thông tin 

Thành phố phối hợp Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh Thành phố; 

Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố theo dõi, kịp thời tham mưu điều chỉnh Bảng 

điểm đánh giá, xếp loại Trung tâm phù hợp, sát thực với tình hình hoạt động thực tế 

tại cơ sở. 



Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố; Trưởng Phòng Văn 

hóa và Thông tin Thành phố; Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố; Giám 

đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh Thành phố; UBND các xã, 

phường và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này kể từ ngày ký./.                                                   

 
 

Nơi nhận: 
- TT.Thành ủy; 

- TT.HĐND TP; 

- CT, các PCT UBND TP; 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT. 

           KT. CHỦ TỊCH 

           PHÓ CHỦ TỊCH  
 

 

 
 

 

 
 

 

 


		2023-03-17T02:27:38+0000
	Not specified


		2023-03-17T03:26:02+0000
	Not specified


		2023-03-17T03:26:03+0000
	Not specified


		2023-03-17T03:26:03+0000
	Not specified




